
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. május 30. napján tartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

_________________________________________________________________________ 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

88/2022.(V.30.) határozata 

 

a napirendi pontok elfogadásáról 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi pontokat az alábbiak 

szerint elfogadta:  

 

Elfogadott napirendi pontok: 

1./ Javaslat az önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének módosítására. 

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 1. sz. mellékletét képezi.) 

2./ Javaslat a Polgárdi Város Önkormányzata 44/2021. (II. 26.) számú adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló 

határozata módosítására.   

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. mellékletét képezi.) 

3./ Javaslat az önkormányzat 2021. évi költségvetésének végrehajtására vonatkozó 

zárszámadási rendelet és beszámoló elfogadására. 

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. mellékletét képezi.) 

4./ Javaslat a települési környezetvédelmi alap felhasználásáról rendelkező 

határozat elfogadására.  

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. mellékletét képezi.) 

5./ Javaslat a 2021. évi belső ellenőrzési feladatok végrehajtásáról szóló éves 

jelentés elfogadására. 

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. mellékletét képezi.) 

6./ Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 

vonatkozó közszolgáltatással összefüggő közszolgáltatói költségelszámolás 

elfogadására.  

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. mellékletét képezi.) 

7./ Javaslat a Polgármesteri Hivatal 2021. évben végzett munkájáról, a 2021. évi 

adóztatásról, a 2021. évi költségvetés teljesítési és szakmai tevékenységének 

bemutatásáról szóló beszámoló elfogadására. 

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. mellékletét képezi.) 

8./ Átfogó beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak ellátásáról, beszámoló a Polgárdi Város Családsegítő és Gyermekjóléti 

Szolgálata előző évi tevékenységéről.  

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. mellékletét képezi.) 

9./ Javaslat a szociális intézményben folyó szakmai munka értékelésére, beszámoló 

a Polgárdi Gondozási Központ előző évi tevékenységéről.  

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 



(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 11. sz. mellékletét képezi.) 

10./ Javaslat a Polgárdi Város Családsegítő- és Gyermekjóléti Szolgálata 

megszüntetésére, a Polgárdi Gondozási Központ költségvetési szerv átszervezésére 

és működési feltételeinek biztosítására, továbbá a költségvetési szerv magasabb 

vezetői álláshelyére pályázati felhívás közzétételére.  

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. mellékletét képezi.) 

11./ Javaslat a 2022. évi nyári igazgatási szünet elrendelésére. 

Előterjesztő: Nyikos László polgármester 

(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 13. sz. mellékletét képezi.) 

12./ Egyebek 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Nyikos László polgármester  

 

 
 

Kmf. 

 

 

    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 

                     polgármester                      jegyző 

                 

 

                  Kovács József sk.                          Kozári Erika sk.  

                       képviselő                   képviselő  

                    jkv. hitelesítő                                  jkv. hitelesítő 

 

 

 

 

A másolat hiteles: 

Polgárdi, 2022. június 07. 


